平成23年２月９日

各      位

会 社 名  タ ビ オ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 越智勝寛

（コード番号 2 6 6 8   大証第二部）

問合せ先  取締役財務部長 谷川 繁

      （TEL．06－6632－1200）

一時監査役の選任に関するお知らせ

 大阪地方裁判所の決定により、平成 23 年２月８日をもって、下記のとおり一時監査役が選任されましたの

で、お知らせします。

記

１  選任の理由

当社社外監査役 柴田龍彦氏の逝去（平成 23 年１月 12 日）により、監査役が２名となり、大阪証券取

引所の企業行動規範に関する規則第８条に規定する監査役会の定員数を欠くこととなったため、大阪地方

裁判所へ一時監査役として林 裕之氏選任の申請を行っておりましたところ、平成 23 年２月８日付で同裁

判所から申請内容を認める旨の決定通知を受け、一時監査役として同氏が就任いたしました。

２ 一時監査役の氏名および略歴

役 職 名 一時監査役

氏名（よみがな） 林 裕之（はやし ひろゆき）

生 年 月 日 昭和49年４月23日

略 歴 平成 12 年 10 月 大阪弁護士会登録

太田・柴田法律事務所（現太田・柴田・林法律事務所）

入所

 平成 20 年４月 太田・柴田法律事務所パートナー就任（現任）

３  就任日

平成23年２月８日

４  その他

大阪地方裁判所の決定に基づき、一時監査役の任期は後任監査役が選任されるまでの間となります。な

お、一時監査役 林 裕之氏は平成 23 年５月下旬開催予定の当社定時株主総会において、社外監査役候補

者として推薦される予定です。

以  上